PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

12.08.2015

№ 1739
	Об утверждении проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории,
в связи с планируемым                        размещением линейного          объекта «Переустройство     воздушной линии ВЛ-6кВ,      питающей садоводческий     массив, попадающий в зону             строительства ГПП 110/6/6кВ «Сибирь» на территории
БКПРУ-3» в г. Березники

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Правил землепользования                    и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325, на основании постановления администрации города от 25.02.2015 № 316                      «О подготовке проекта планировки территории, совмещенного            с проектом межевания территории, в связи с планируемым              переустройством ВЛ-6кВ в районе БКПРУ-3, питающей                     садоводческий массив, попадающий в зону строительства                         на территории БКПРУ-3 ГПП 110/6/6кВ «Сибирь», в г. Березники»,           с учетом результатов публичных слушаний от 13.07.2015
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые материалы проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории, в связи с планируемым размещением линейного объекта «Переустройство воздушной линии ВЛ-6кВ, питающей садоводческий массив, попадающий в зону строительства ГПП 110/6/6кВ «Сибирь»                     на территории БКПРУ-3» в г. Березники, обозначения: 20-2014-ППТ, 20-20014-ПМТ, разработанные ООО ИСК «Электра», включающего           в себя текстовые и графические материалы.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном       печатном издании и разместить на официальном сайте                      администрации города в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации города

от 12.08.2015 № 1739
Материалы проекта планировки территории,

совмещенного с проектом межевания территории,
в связи с планируемым размещением линейного объекта

«Переустройство  воздушной линии ВЛ-6кВ, питающей

садоводческий массив, попадающий в зону строительства ГПП 110/6/6кВ «Сибирь» на территории БКПРУ-3» в г. Березники
	№

п/п
	Наименование раздела

документации

по планировке

	Шифр

документации

по планировке
	Объем

документации

по планировке

	1
	2
	3
	4

	1.
	Основная часть проекта планировки территории

	1.1.
	Положение о размещении объектов капитального

строительства

	20-2014-ППТ 1.1
	страницы

с 4 по 8, 12

	1.2.
	Чертеж планировки территории

	20-2014-ППТ 1.2
	лист 2

	2.
	Проект планировки  территории
	20-2014-ПМТ
	текстовая часть:

страницы 8, 9;

графическая часть: лист 7

_1183356867.doc
[image: image1.png]